ROMANIA
MINISTERUL EDUCATIEI
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Se aproba,
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LISTA NOMINALA CU REZULTATELE OBTINUTE DE CANDIDATI LA EXAM
LICENTA SESIUNEA IULIE 2023

PROBA I - GRILA

Nt Nota n
Nr.crt CcOD in .
cifre litere
1. 374556 | 7.8 | Sapte 80%
2. 471334 | 9.2 | Noua20% |
e 430015 | 86 | Opt60%
4, 410016 9.8 Noui 80%
5. | 460040 | 9 | WNoua
6. 510028 | 6.4 | Sase40%
7. 521844 | 8.6 | Opt60%
8. 35265 62 | Sase20%
9. 80111 6.8 | Sase80% |
10. 90037 88 | Opt80%
. 440036 7 Sapte
12. 460082 | 9.6 | Noud60%
13. 295325 | 7.4 | Sapte 40%
C 04 | 460053 | 86 | Opt60%
95 | 151794 | 10 | Zece
16, | 440038 | 5.6 | Cinci 60%
7. 420011 9.8 | Noui 80% |
18, 460025 | 6.2 | Sase20% |
19. | 460052 | 7.6 | Sapte 60%
20. 420057 | 82 | Opt20%
21. 90017 7.6 | Sapte 60%
22. 170050 | 6.6 | Sase60%
23. 385613 | 94 | Nouad0%
24, 93761 9.6 | Noud 60%




25. 410064 | 9.4 | Noua40%
26. 450022 8 Opt
27. 472028 8 Opt
28. 450030 10 Zece
29. 461525 8 Opt
30. 290909 | 9.2 | Noua20%
31. 293131 | 8.8 | Opt80%
32. 410062 10 Zece
33. 430013 | 9.4 | Noua40%
34. 330677 | 7.8 | Sapte 80%
35. 297285 | 9.4 | Noua40%
36. 450039 | 8.8 | Opt80%
37. 46211 10 Zece
38. 440035 | 7.8 | Sapte 80%
39. 450046 | 9 Noua
40. 520014 | 6.8 | Sase80%
41, 460015 | 9.2 | Noua20%
42. 430020 | 6.2 | Sase20%
43. i S11661 10 /cece
44, | 295895 | 9.4 | Noua40%
45, 340436 | 7.8 | Sapte 80% |
46. 150445 | 6.2 | Sase20%
47. 151847 9 Nous
48, 460033 6 Sase
49, 90049 7.2 | Sapte 20%
50. 90084 8.8 | Opt80%
51, 460016 8 opt
52. 434564 | 92 | Noua20% |
53. 1420031 | 94 | Nouad0%
54, 460027 | 8.8 | Opt80%
55. 430044 | 7.2 | Sapte 20%
56. 460064 | 8.6 | Opt60%
57. 360018 | 82 | Opt20%
58. 45003 1 Neprezentat
59. 133409 9 Nousa
60. 440064 | 8.6 | Opt60%
61. 423041 94 | Noua40%
62. 460091 | 7.2 | Sapte 20%
63. 430011 | 88 | Opt80%
64. 430059 8 Opt
65. 424532 | 84 | Opt40%




66. 46208 5.6 | Cinci 60%
67. 460130 | 9.8 | Noua 80%
68. 225914 10 Zece
69. 190445 | 9.6 | Noua60%
70. 394065 | 62 | Sase20%
71. 431518 | 64 | Sasc40%
72. 170034 10 Zece
73. 90039 7.8 | Sapte 80% |
74. 450057 | 8.8 | Opt80%
75, 440015 | 52 | Cinci20%
76, | 90021 | 4.8 | Paru80%
77. 155221 5.4 | Cinci40%
78. 33379 6.8 Sase 80%
79. 440011 7.8 | Sapte 80%
80. 450048 | 9.2 | Noua20% |
81. 173212 10 Zece
82. 460021 | 7.8 | Sapte 80%
83. 152504 | 5.4 | Cinci 40%
84. 170077 | 9.6 | Noud60% |
85. 80056 72 | Sapte 20% |
86. 170340 | 9.4 | Noua40%
87. 440016 | 6.6 | Sase60%
88. 410015 | 6.2 | Sase20%
89. 450023 | 7.4 | Sapte 40% |
90. 410088 | 4.2 | Patru20%
91, 297337 | 9.4 | Noua40%
92. 385577 | 9.2 | Noud20% |
93. 224216 | 5.4 | Cinci40% |
94, 441511 | 9.8 | Noua 80%
95s. 100151 | 9.8 | Noud80%
96. 460067 | 9.2 | Noua20%
97. 131212 10 Zece |
98. 164130 | 84 | Opt40%
99 | 410107 | 92 [ Noua20%
100. | 71364 | 74 | Sapte40%
101. 100068 | 9.2 | Noud20%
102. 440022 | 8 | opt
103, 211180 10 Zece |
104. 238617 | 7.4 | Sapte 40%
105. 152485 | 7.2 | Sapte 20%
106. 420014 | 9.4 | Noua40%




107. 420015 8 Opt
108. | 511627 | 6 Sase
109. 420023 | 9.8 | Noua80%
110. 443013 | 9.8 | Noua 80%
1. 451521 | 9.8 | Noua80% |
2. 131251 88 | Opt80%
13. 430065 | 9.8 | Noud 80%
114, 430026 | 9.4 | Noud40%
115, 420016 | 9 Noua |
116. 410224 10 Zece
17, 450034 9 Noud |
118. 341188 | 8.8 | Opt80%
119. 434538 9.6 | Noui60% |
120. 420029 | 9.8 | Noud80%
121, | 295928 | 9.6 | Noua60%
122. 451827 | 9.6 | Noua60%
123. 433010 | 8.6 | Opt60%
124 410023 | 9.6 | Noud60%

125, | 170090 10 Zece
126. 450040 9.4 | Noud40%
127, 423024 | 9.8 | Noud 80% |
128. 297247 | 8.8 | Opt80% |
129. 45351 82 | Opt20%
130. 511602 | 64 | Sase40%
131. 410026 | 84 | Opt40%
132. 440033 | 7 Sapte
133. 101971 | 4.6 | Patru60% |
134 297340 | 9.2 | Noud20%

135 | 35302 | S8 | Cinci 80%
136. 440014 | 82 | Opt20%
137. 45354 9.2 | Noua20% |
138. 100173 | 9.4 | Noua40%
139. 284558 | 9.2 | Noua20%
140. 460046 9.6 | Noud60%
141. 410021 82 | Opt20%
142. 410091 10 Zece
143, 420047 | 9.6 | Noud 60% |
144, 170019 | 9.8 | Noua80%
145. 410012 | 9.8 | Noua 80%
146. | 100135 | 10 | Zece
147. 295898 | 10 | Zece



148. 100160 9 Noua
149, 451529 | 9.4 | Noud40%
150. 287120 | 9.4 | Noua40%
151, | 460063 | 6.8 | Sase80%
152. | 284389 | 7.8 | Sapte80%
153. 204481 9.4 | Noud40%
154, 450032 6 Sase
15s. 40116 | 7 | Sapte
156. | 134137 | 8.6 | Opt60%
157. | 440036 (A) | 5.6 | Cinci60%
158. 330560 | 6.6 | Sase60%
159. 165960 | 9.8 | Noua 80%
160. 225906 | 82 | Opt20%
161. 460049 | 3.8 | Trei 80%
162. 270626 | 9.8 | Noua 80%
163. 250941 9 Noua
164. 420010 | 5.4 | Cinci40%
165, | 90031 74 | Sapte 40%
66 | 400071 | 92 | Nous 20%

Secretar comisie de licenta,
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